
 

Laugenkonfekt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1070)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Dekor Salz
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Sonnenblumenöl, Speisesalz, WEIZENKLEBER, 
GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Acerolasaftkonzentrat, Enzyme, 
Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SOJA, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Laugenkonfekt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1070)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Dekor Mohn
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Mohn (6%), Hefe, Sonnenblumenöl, Speisesalz, WEIZENKLEBER, 
GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Acerolasaftkonzentrat, Enzyme, 
Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Laugenkonfekt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1070)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Dekor Sesam
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (6%), Hefe, Sonnenblumenöl, Speisesalz, 
WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, 
Acerolasaftkonzentrat, Enzyme, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SOJA

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE



 

Laugenkonfekt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1070)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Dekor Saatenmischung
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (4,3%), Hefe, Sonnenblumenöl, Leinsaat (1,4%), 
Speisesalz, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, 
Acerolasaftkonzentrat, Enzyme, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SOJA

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE


